令和６年２月１９日

青森市卓球協会

会長 吉川 源悟 殿

      青森県卓球連盟

       会長 河野  満

（公印省略）

シチズンカップ第３３回日本卓球リーグ選手権・ビッグトーナメント青森大会

競技役員の協力について（お願い）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本県卓球界並びに当卓球連盟の事業につきまして格別のご理解ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、標記大会を４月１７日（水）～２１日（日）、青森市に於いて開催する

こととなりました。

つきましては、大会運営が円滑に運びますよう競技役員のご協力をいただきたく、ご派

遣くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年４月１６日（火） ９：００～１７：００（予定）

１７日（水） ７：４５～１７：００（予定）

１８日（木） ７：４５～１８：３０（予定）

              １９日（金） ７：４５～１９：００（予定）

              ２０日（土） ７：４５～１５：００（予定）

２１日（日） ９：３０～１２：００（卓球交流会）

２ 会  場  マエダアリーナ（新青森県総合運動公園体育館）

         〒039-3505 青森市宮田字高瀬 22-2 TEL：017-737-0601

３ 依 頼 数  別紙のとおり

４ 申込方法  別紙様式にて青森県卓球連盟事務局までお申込ください。

５ 申込期日  令和６年３月８日（金）

６ 申し込み先  青森県卓球連盟事務局

          〒030-0123

青森市大字大矢沢字里見 111-1 スチューデントプラザ内

           TEL 017-728-7800  FAX 017-728-3977

           Ｅメール aotakuren@aomori-u.ac.jp

７ そ の 他  （１）日 当…１日４，０００円

（２）昼食は、青森県卓球連盟で準備いたします。

（３）競技役員用ウェアは、青森県卓球連盟で準備いたします。

ウェアのサイズ表は以下をご覧ください。

メーカーは「Nittaku」となります。

単位：ｃｍ

 Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ ＸＯ

胸囲 94 100 106 112 120

着丈 63 66 69 72 75

肩幅 43 45 47 49 53

袖丈 61 62 63 64 65

※素材の特性や生産の過程によって、表記サイズより誤差が生じます。

あらかじめご了承ください。

mailto:aotakuren@aomori-u.ac.jp